CÔNG TY CỔ PHẦN VINHOMES

-----------  ----------

Số: 226/2021/CV-TGĐ-VH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

-----------  ----------

                       Hà Nội, ngày 12 tháng 08 năm 2021

CÔNG BỐ THÔNG TIN

THAY ĐỔI SỐ LƯỢNG CỔ PHIẾU CÓ QUYỀN BIỂU QUYẾT

ĐANG LƯU HÀNH

  Kính gửi: Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

   Sở Giao dịch Chứng khoán TP HCM

Công ty: CÔNG TY CỔ PHẦN VINHOMES (“Công ty”)

Mã chứng khoán: VHM

Địa chỉ trụ sở: Tòa nhà văn phòng Symphony, Đường Chu Huy Mân, Khu đô thị Sinh thái

Vinhomes Riverside, Phường Phúc Lợi, Quận Long Biên, TP. Hà Nội, Việt Nam

Điện thoại: (84 24) 3974 9350

Fax: (84 24) 3974 9351

STT STT Nội dung Trước khi thay đổi Thay đổi Sau khi thay đổi

Lý do

thay

đổi

01 Vốn điều lệ

(VNĐ)

33.495.139.180.000  0 33.495.139.180.000  Bán cổ

phiếu

quỹ
02 Tổng số cổ

phiếu

3.349.513.918 0 3.349.513.918

03 Số lượng cổ

phiếu quỹ

60.000.000 - 60.000.000 0

04 Số lượng cổ

phiếu  có

quyền biểu

quyết đang

lưu hành

3.289.513.918  + 60.000.000 3.349.513.918

05 Số lượng cổ

phiếu ưu đãi

khác (nếu có)

0 0 0

 ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT CỦA CÔNG TY

TỔNG GIÁM ĐỐC